南 京 大 学 研 究 生 会

南大研会发〔2016〕20 号

关于选聘南京大学研究生会

主席助理及各中心主任团队的通知

各院系（所、中心）研究生会、校研究生会各中心：

根据工作需要，经研究决定，现面向全校选聘南京大学研究生

会主席助理、各中心主任、副主任。具体事宜通知如下：

一、 选聘岗位职责

主席助理：参与主席团工作讨论，主持开展研究生会专项工作。

中心主任团队：负责本中心日常事务管理和项目实施，各中心设

中心主任 1 名，中心副主任 3-5 名。

二、 参选条件

    1、具有我校学籍的全日制在读硕士研究生、博士研究生；

2、坚持党的基本路线，政治立场坚定，具有良好的政治素质，

未受过任何处分；

3、学习成绩良好，具有较强的科研、创新能力；

4、工作热情高、能力强，有一年及以上学生工作或社团工作主

要负责人经历者优先；

5、主席助理的选聘要求：硕士研究生二年级及以上，院系研究

生会主席团成员优先；

    6、中心主任团队的选聘要求：已入选南京大学新一届研究生会。

三、 选聘流程与安排

    1、报名

请所有有意参选的同学于 9 月 9 日晚 20:00 前将附件一：《南京

大学研究生会干部信息登记表》发送至邮箱 njugsu2016@163.com。

2、面试

地点：敬文学生活动中心 211 会议室

主席助理面试时间：具体时间以短信通知为准。

中心主任团队面试时间： 9 月 10 日（星期六）下午 14:30

3、公示

拟聘用的主席助理、中心主任团队名单将通过“南大青年”网站

（tuanwei.nju.edu.cn）、“南大研会”微信公众号、南大小百合研

究生会主席信箱等平台进行公示。

4、试用期

本次聘用的主席助理、中心主任团队试用期 2 个月，试用期期间

工作情况将作为最终任命的参考依据。

四、 联系方式

如对本次选聘工作有任何疑问，请发送邮件至南京大学研究生会

njugsu2016@163.com，或短信咨询霍同学：18005179598。

南京大学研究生会

2016 年 9 月 4 日

附件一：南京大学研究生会干部信息登记表